PPV weidinger

ESD-Luftpolstertasche mit Klappe, rosa, abschirmend, 100 x
150 mm

Die abschirmende Luftpolstertasche von SafeGuard verfligt tiber eine 30 mm Klappe und
bietet elektrostatischen und mechanischen Schutz sensibler Bauteile. Naturlich entspricht
sie den Anforderungen der DIN EN 61340-5-1.

. Oberflachenwiderstand: Rpp < 1x10"Q

« ESD-STM 11.11 @12% HR

« Entladungszeit: < 0.05 sec. FTMS 101 Mtd 406

« Abschirmeffekt: < 50 nJ

« Material: Abschirmfolie + PE Luftpolster

« Klappenabmessungen: 30 mm

« zum elektrostatischen und mechanischen Schutz

Artikel-Nr. WL24830
Modell SG-LPT-GR-ABS-148

Products for the electronic industry
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Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

PV weidinger

SAFEGUARD
SG-LPT-GR-ABS-148

Lange 150 mm
Breite 100 mm
Verkaufseinheit 1 Stiick
Inhaltseinheit 1 Stiick
Farbe grau

Farbe grau
Folienstarke 148 um
Eigenschaft Verpackung abschirmend

ESD gerecht

ja

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL24830
WL24831
WL24833
WL24832
WL24834
WL24836
WL24835
WL24837

Lange x Breite

150 mm x 100 mm
200 mm x 150 mm
210 mm x 240 mm
250 mm x 200 mm
300 mm x 250 mm
300 mm x 345 mm
375 mm x 300 mm
460 mm x 460 mm
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